Q. uod ēca. h. ue / et vtile deter / minas dec. q. i. d. az / s. e. li. vj. et appro / bans q. d. ibi nō. jo. / mo. et arch. et q. d. / nō. s. e. t. idēmitati / b. s. i. s. ane i. iij. glo / Electōes. passiz / uas. nā ostō h. de / clarata lo. q. e. q. i. re / ligiosi eligunt qui / cūq. sint eligentes / religiosi vel alij. et / dic electōes postu / latōes. p. uisionē. l. / q. libz. vocatōes ut / ibi. Discordia. s. / q. ad m. d. c. ates ēca / q. s. p. uisū est. q. ex / electōe i. discordia / facta de ipis ex. am / ministratōes sui ordi / nis nullū ius eis ac / q. rat. nec audeāt cō / sentire. Minorita / te. s. q. ad religiosos / nō m. d. c. ates arc / q. l. statutū fuit. idē / ēca electōes factas / s. ipis ad q. s. cūq. p. / latōes a miori p. te / numero. Cōstōe / s. e. q. i. d. a. et p. z. p. / singulare q. nō loz

Marginal notes on the left side of the page, including references to other works and legal terms.

ex. 118 sunt excommunicati vel similes ap. te dico q. non q. ad casus dec. q. runda. q. i. quolibz pdictoz casuu cōsto solū nocet. q. se. impediat mendicantē et nō mendicantē quēlibet suo casu sed coelectū nō iuuat nec h. colligi poterit ex verbis vel mēte ostōis ipi. nō em h. ipō qd nō ualet electō mēdi cātis facta i discor dia ualet electio coelecti al. seqre. q. si ex. xx. can. xvij. elegerūt mēdicantē ualerz electō facta p. duos. itē nec seq. tur q. si ex. xx. elco. ribz. ix. elegerūt p. fessum q. p. hoc ualeat electio facta p. .xj. vtpz. s. e. scri. ptū ad fi. et. c. idē miratibz. s. si vero et. s. si q. vero. qd. g. nō mutat. zc. C. de testa. factum. nec

correctōes iurū dilatamus. s. e. cū expedit li. vj. Sed in casu dec. idē miratibz. videt. secus q. ad electū p. seruti mū a duplo maiori numero a pncipio vel p. accessum debito nō factū vel p. missum cui mior. ps. se. oppo. cui. q. affirmatōz. exceptio ptis aduerse impedire non p. et sic erit in s. h. electō i. cardinaliū vt. vtrōbz. voces taliū suffragium afferat et oputenē in numero duaz. p. tum vt. in ostōe clementis. s. e. ne. romani. s. ceterz. et satis credo q. s. fuit de mente. Sed tenēs otratiū dicere potest q. illa dec. dicit etiā dicit eo casu officii affirmato. ris nō. s. fieri. h. ergo. veniet i. examiatōe electōis an ex vocibus eligentiū sit canonica. s. si. h. ec. litera. ibi. in. s. sa. ne. que. dicit. si. alias. inuenta. fuerit. zc. intelligat. alias. s. q. consideratōe. numeri. faciet. p. pmo. dco. qn. vero. electa. est. a. maiori. pte. sed. non. duplo. maiori. tunc. cum. admit. tant. ptis. minoris. exceptōes. licet. sumarie. cognoscendū videt. quodlibz. non. quo. ad. amministratōz. impediendam tamen. quo. ad. electionē. cassandā. hec. obici. poterūt. et. in. his. etiā. expediret. declaratio. et. etiā. circa. voces. absentiū. non. vocandoz. vel. vocatoz. qui. venire. noluerūt. v. ex. p. se. renūciauerūt. quas. op. utari. sonat. in. absurdū. licz. s. videat. ex. fictione. Idem. de. non. ostitutis. in. sacris. i. col. legijs. mariū. omumter. tenetur. p. decre. ij. de. eta. et. q. li. q. illoz. ratio. vel. computatio. nō. habet. sicut. nec. habet. illoz. qui. canonici. vel. p. fessi. non. essent. q. si. sit. mens. huius. q. alias. vocē. habens. ex. fictione. non. excludat. a. numero. licz. iure. nouo. Vnde. idē. videt. de. absente. nō. vo. cando. vel. vocato. qui. venire. noluit. vt. pdicti. vnde. nec. i. duabus. ptibz. cardinaliū. eligentiū. papā. cōputamus. nō. inclu. os. licz. op. utemus. ex. cōmunicatos. vt. i. pdict. dec. s. ne. romani. s. ceterz. p. riniū. patz. e. t. vbi. piculū. s. sane. li. vj. Declaramus. idē. ferē. olim. bonifa. declaraf.